
Uchwała Nr 13/24/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 24.02.2021 roku 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Martyny Maćkowiak – Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania 

cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575, 1578 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11)  Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala,   co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Martynie Maćkowiak – Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej do działania                       

w imieniu Powiatu Skarżyskiego w sprawie z powództwa Powiatu Skarżyskiego – I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej o zapłatę                          

w postępowaniu przed Sądami wszystkich instancji. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 

adwokatowi lub radcy prawnemu. 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 

 

 


	‎C:\Users\radzimirskaa\Desktop\Uchwały 13\upowaznienia Maćkowiak_biuro.doc‎

